

Turun ammattikorkeakoulun opiskelijakunta – TUO: Koulutusleikkaukset tekevät pahaa jälkeä!

Turun ammattikorkeakoulun opiskelijakunta – TUO on tyrmistynyt hallitusneuvotteluiden lopputuloksesta. Koulutukseen kohdistuvat leikkaukset ovat räikeästi ristiriidassa sen kanssa, että Suomi halutaan jatkossakin pitää korkean osaamisen ja innovaatioiden kärkimaana.

Viime hallituskauden koulutusleikkaukset tekivät pahaa jälkeä ammattikorkeakouluissa. Esimerkiksi Turun ammattikorkeakoulussa leikkaukset ovat näkyneet opettajien irtisanomisina ja lähiopetuksen vähentämisenä. ”Niin sanonut löysät on otettu jo ajat sitten pois. Opiskelijat ovat huolissaan oppimisestaan ja tutkintojensa laadusta, kun koulutuksen valtionrahoitusta vähennetään edelleen”, sanoo opiskelijakunta TUOn hallituksen puheenjohtaja Sonja Raitamäki.

Turun ammattikorkeakoulun tavoitteena on pohjata opetuksensa innovaatiopedagogiikkaan, jotta työelämään saataisiin entistäkin ammattitaitoisempia asiantuntijoita. Innovaatiopedagogiikan mukainen opetus on uhattuna, mikäli opettajia ei ole varaa tukea työssään kouluttamalla heitä innovaatiopedagogiikan ammattilaisiksi. ”Emme ole unohtaneet vasta käytyjä yt-neuvotteluita. Miten opettajille jää aikaa valmistella opetuksensa kunnolla ja tukea opiskelijan oppimista, kun opettajia ja heidän työhönsä käyttämiään tunteja on yhä vähemmän?”, penää Raitamäki.

Hallitus kaavailee suuria leikkauksia myös opintotukeen ja tavoittelee samalla työurien pidentämistä. Raitamäki näkee tavoitteiden olevan ristiriidassa: ”Opiskelijat rahoittavat opintojaan ja elämistään työnteolla, joten on harhaista luulla, että lisääntyvä työnteke nopeuttaisi opintoja.” Turun ammattikorkeakoulussa yksi yleisimmistä opintoja hidastavista syistä oli nimenomaan työssäkäynti (Rantanen, Niemi, Elenius 2013).

”Todellista osaamista ja kilpailukykyä ei edistetä leikkauksin ja säästöin, vaan panostamalla osaamiseen ja tietotaitoon!” Raitamäki lopettaa.

Sonja Raitamäki
TUOn hallituksen puheenjohtaja

Viitteet

Rantanen, Salli; Niemi, Joonas ja Elenius, Elia: Opiskelijoiden hyvinvointi Turun Ammattikorkeakoulussa – Hyvinvointikyselyn 2013 tulokset. Turun ammattikorkeakoulun puheenvuoroja 74. Turku 2013.

